NON AUGaIT "per sett vi res physicas, sed "per aceid ēns", qua- •
tenus ponunt concYicionc:s qc;ibus facilius sese exserunt vireo
physicae. D.1.r. (5.532-3. ca.) Removent difficultates e.ant "fa-
oilius" posse; 1-2.85.5.

vocat, excitat, a19.icit, trahit v.g. magister
munusculis disoi,.;a.ium allicit ut ben.e scribat.

Haec es': ,rr.tia ut	 seu "medi.cinalis". - Nediate tt.in-
fluit in a.:tionem.-

VIM'S rY,iICAE: sunt princi.pia ef.ficieutia actus, ita ut sine
illis non solum difficile, zed absolute .fi;rri r.on potest,id quod
fit per ipsas; oriuntur ex ipsa cntitativu pert'ectione i:rineipii
agentis.: imo e«` i? la i; nn perl'oc tio pr out est ordina ta ad ubcnciun.

tigunt	 actier:ern pr;iprie ciictam; influunt ppr efficientiam.
Spectant afi fac;ii tatem ut facultatem,ita ut sine lilts, abstrac-

t:.()rr.e facta a quacumque circum:;taritia di.fficultatis vel faailita-
tis, absolute fieri nequeat id quod per ipsas fit. Addunt NOVAS
VIRES ordlir,is superioris.

a
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Non tt. remavent difficultatem sed et impossibilitatem;non tt.
dant "facilius posse" sed "simpliciter posse".

.Influxus physicus immediate influit in actione;u v.g, Magister
•mautun discipuli ducit et simul cum eo scrib3t. •

ura mamma
1 °- Vis absolute necessaria ad ēliciendos actus sltres., NON

eat TOTA a natura.

2°- Ea via est quoqūe a gratia.

3°- Per gratiam formaliter existentem in natura vis Fhysica fa-
cultatis est major, ita ut facultas actum in ratione er.tis'
perfectiorem ederi: possit quaut sine gra tia.

"movens" et aliquo vero sensu "elevans" etiam in justo (2 Cor.3 n 5;
Phi1.2.13).

SLNSUS THESEOS

Per gratiata actual= non solum allioitur ut vires, quas iam ha -
bet, exserat, sed etiam intrinseeus conf.vrtatur, ut plus virium
pi:,ysioarum habeat quam sine gratis.	 •

:LV:;"ARII:

Quithun restringunt gratiam excitantem ad solar vires morales.
?also citantur inter adversarios Molina et Lessius (Mazz.,191)1i-
cot cum aliqua distinction: np.non videntur ponere wires physi-
cas pro actu indeliberato. rohie; Pesch,49.

NOTA
Gratia confert VIRES WORWrES : CERTA ELT =fJNIS.
Gratin. confert VIRES PHYSZCAS: MULTO CPD31UNIQR  ET FRO&ABIISOR.

VIBES WRAIES ( SAU;ANS ) 	 •

N.B.& Gratia "ut sanans" est p^opri.a grdini ntrae. lapsae.

Haec est gratia ut "elevans" simul et "movens" in poc;.atore;

0
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pRODATUR

1°- EX S.S.:

I11ud auxilium contort vires morales quod vocat, excitat,illus-
trat, suadet, pulsat, allicit, delectat, suavitatem dat,
trahit ad bonum;